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#14.30 UepHoropcekii
P3C PII-5

Ormicniounemast BeAHTIHA NOTpe6aeHun no ouef , MBT
Ta o Criocoh BBO I Bpousn
Ne n/ni Horpeburens nbicraring diicps OTKMIOMEHIS 110 ent
rpaguKy* 1 i I Y v Vi VII VIIL X X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Abakano-Uepnoropeknii ysea
1 000 "CVYIK Xakaci" paspes IIC 110 ¥B PIT-2 a4.208 BJI-4 2.00
‘UepHoTopeKHii Uepnoropekan  |P-3 Uepnoropexrni
(cPY-35 kB
1o BJI 35-03, PIT-2 14.205 BJI-1 1.00
35.01) P-3 YepHoroperuii
00O YK "Paspes Crertoii” TIC 110 kB [PII-4 20415 BIL- on Ao 20 mum. 3.00
Yepuoropcicasi  |18,19,20
(cPY-35kB  |P-3 Cremnnoii
no BI35-05)  [PIT-4 s4.421 BII-104 1.24
P-3 Crermoii
2 IIC 110 kB 11,1018 0.80
Yepuoropeicast  |Yepuoropekiii P3C
54,1009 0.30
CorpansHo-GIToBas Harpysia 000
wr i orl o 20 MHH.
r.Hepuoropek DHEPIOTPAH3HT'
111023 0,10
000
"Oueprorpatsur”
Hroro no TIC 110 kB YepHoropekas: 0.00 0.00 6.14 0.30 2.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 000 "XakCH" IIC 110 kB .14 XakCH 0.50
I'uapossuan .8 XaxCH 0.50
000 "DnexTporexcepsHc” #4.22 TIpombasa aid Ao Gy 0.30
14,35 IIpombaza 0.30
Hiroro no IC 110 kB I'mppomiseasn: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00
4 IR S IIC 110 kB .5 UepHoropekHii 2,00
) Hepnoropciasi- POC PTII-3A oy
r.YUepHoropek
ropojcieast
J1o 5 MUH




22 I1C 110 kB .21 TIT C-21-01 0.90
CrpoiiGasa (.4 TIT C-04-01 0.70
”omww_“.wﬂwmwwo_ﬁ Ll .6 TIT C-06-01 Ay A0 5 MuH 0.10
.22 TII Betow.3anog 0.10
Ne30 PIT Basa Hna 0.30
Hroro o IIC 110 kB Crpoiidaza: 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23 m.JIeriK, GLITOBAA HATPY3Ka .04-20 1.70
r.Casioropck [IC 110 kB T4 |$-04-23 v 10 5 MHE 1.20
GpiToBas Harpyska I.CasHoropek .04-24 0:20
Hroro o I1C 110 kB TTITT-4: 3.10 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
— 2 cepHs ICKTPOIIH32 Ol e 1.00 7.00 10.00 8.00 3.00 | 17.00 | 12.00 | 15.00 | 13.50 [ 17.50
K]
2 1, 2, 4 cepum oiexrpoimsa (CA3) ['IT1-1 CA3 1 cepus anerTpoIH3A oI R — 8.00 13.00 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00
AQ "PYCAII Cassoropex” el
IIC 220 kB 4 ceprt AJICKTPOIIH3A oIt o — 13.00 13.00 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00 | 13.00
I'TI1-2 CA3 i
Hroro no TIC 220 kB I'TII-1 CA3 1o ouepezam 22,00 33.00 36.00 | 34.00 | 29.00 | 43.00 | 38.00 | 41.00 | 39.50 | 43.50
Beero no Casinoropcicomy yamy 10 5 Mun 26.20 26,00 26.00 | 26.00 | 26.00 | 26,00 | 26.00 | 26.00 | 26.00 | 26.00
10 20 MuH. 1.00 7.00 10.10 10.27 | 3.00 | 18.24 | 12.00 | 15.00 | 13.50 | 18.24
Beero 27.20 33.00 36.10 | 36.27 | 29.00 | 44.24 | 38.00 | 41.00 | 39.50 [ 44.24
Beero no JIY 5.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Hroro no Casnoropeiomy y3iy (¢ HAPACTAIONUHM HTOTOM:) 10 5 MHH 26.20 52.20 78.20 | 104.20 | 130.20 | 156.20 | 182.20 | 208.20 | 234.20 | 260.20
A0 20 MiH. 1.00 8.00 18.10 | 28.37 | 31.37 | 49.61 | 61.61 | 76.61 | 90.11 | 108.35
Beero 27.20 60.20 96.30 | 132.57 | 161.57 | 205.81 | 243.81 | 284.81 | 324.31 | 368.55
Beero no TV 5.20 5.20 5.20 5.20 5.20 5.20 5.20 5.20 5.20 5.20
110 5 mun 39.10 | 37.24 28.00 | 26.00 | 31.80 | 26.00 | 32.24 | 27.60 | 30.74 | 26.00
e i 5 i " 10 20 MyH. 3.40 7.00 1624 | 17.80 | 12.44 | 1824 | 12.00 | 1500 | 1350 | 18.24
Hmrene gm0 MPCK.Cutapa® - “Ximsomsiin Beero 4424 | 4424 | 4424 | 4424 | 4424 | 44.24 | 4424 | 4428 | 4420 | 4424
Beero no JIY 18.10 11.24 2.00 0.00 0.00 0.00 6,24 1.60 4.74 0.00
10 5 MuH 39.10 76.34 104.34 | 130.34 | 162.14 | 188.14 | 220.38 | 247.98 | 278.72 | 304.72
Hroro no junnany IAO "MPCK Cuupn' - "' Xakacanepro' 710 20 MiH, 3.40 10.40 26.64 | 44.53 | 56.97 | 75.21 | 87.21 [102.21 [ 115.71 | 133.95
( € HApACTAIOUINM HTOrOM) Beero 44.24 88.48 132,72 | 176.96 | 221.20 | 265.44 | 309.68 | 353.92 | 398.16 | 442.40
Beero no JTIV 18.10 | 29,34 3134 | 31.34 | 31.34 | 31.34 | 37.58 | 39.18 | 43.92 | 43.92
v 18.10 11.24 2,00 0.00 0.00 0.00 6.24 1.60 4.74 0.00
e — L B 1N 7 W) ETETN et KM
BCEIO 4424 | 4424 44.24 | 44.24 | 44.24 | 44.24 | 4424 | 4424 | 44.24 | 4424
Y 18.10 29.34 31.34 | 3134 | 31.34 [ 31.34 | 37.58 | 39.18 | 43.92 | 43.92
Hroro no dunuany ITAO "MPCK Cubupn" - "XakacsHepro” OI1 24.40 57.40 99.64 | 143.53 | 187.77 | 232.01 | 270,01 | 311.01 | 350,51 | 394.75
( € HapacTAlOWHM HTOrOM) 0OBb 1.74 1.74 1.74 2.09 2.09 2.09 2.09 3.73 3.73 3.73
BCEro 44,24 88.48 132.72 | 176.96 | 221.20 | 265.44 | 309.68 | 353.92 | 398.16 | 442.40

Besmrnna noTpeGiieus ek TpA1eCKol MOIHOCTH TOTpeGHTeNeH, yKalaHHAs B rpadiuke, onpeaenena Ajls yenosrii IpoXosKIeH s MAKCHMYMil HAIPY20K NPH CPe/{HECYTOMHBIX TeMIIePATYpaX HapYIKHOTO BO3AYXa,
COOTBETCTBYIONIHX TeMIpaType HaHGoMee XONO/HOH IATHAHCDKH ¢ obecneeHHOCTRIO (.92 (-37.4°C)

! Sanonnsteres: [V - ¢ HCMOML,30BAHHEM AMCTAHIHORHOTO YiipaseHus,, OIT - NOCTOSHILIM ONEPATHBHLIM [IepCOHAIOM SHEprooGLekTa (B TOM UHCIe IepcoHasioM notpeburens), OBE - niepconaiiom OBE,

A1 - mepconaiioM ¢ JiexypeTBOM HA JIOMY.

* Bpemst otnouenns Quziepa ¢ MoMenTa nomyyenus hammanom [IAQ "MPCK CuGupu" - "Xakaconepro” ucneruepekoil KOMAHAL! Ha BROJ YKa3aHHOIO rpadyka ¢ yIeToM BpeMeHH BTOPHUHOTO TIOJIYUATEI KOMAH/
06 anapritHLIX OrpaAHHYCHHS H BPEMEHH NOTpeSHTeNs SNeKTPHYeCKoH DHEPIHH (MOLIHOCTH).

3amecTHTENb IUPEKTOPA IO TEXHUYECKHM BOTIPOCAM - - e
riagHbiil Hrkerep (umana [TAO "MPCK Cubupu” - "Xakacouepro” 2 \ A.A ByHeen



